Tweede Kamer
woensdag 29 oktober 2025 stemmen: %

DA W -

CDA
VVD
PVV
GroenLinks/PvdA
JA21

Opkomst:
Kiesgerechtigden:

254 19,98 %
239 18,80%
231 18,17%
121 9,52%
117 9,21%

1.271 87,35%
1.455

Europa
donderdag 6 juni 2024

N AW -

PVV
CDA
GroenLinks/PvdA
VVD
BBB

Opkomst:
Kiesgerechtigden:

De laatste verkiezingen in de Gemeente Waterland

Tweede Kamer
woensdag 29 oktober 2025 stemmen: % :

DA W -

D66

VVD
GroenLinks/PvdA
PVV

CDA

Opkomst:
Kiesgerechtigden:

Marken, 4-11-2025 12:37

Gemeente WATERLAN,D

2.103
1.981
1.918
1.694
1.218

17,71%
16,68 %
16,15%
14,26 %
10,26 %

11.876
13.611

87,25%

Europa
donderdag 6 juni 2024

DA W -

GroenLinks/PvdA
PVV

VVD

D66

CDA

Opkomst:
Kiesgerechtigden:

stemmen: % :

189 21,48%
183 20,80%
141 16,02%
121 13,75%
50 5,68%

880 59,34%
1.483

Gemeente Ware RLAND

stemmen: %:

1.911
1.408
1.000
683
666

23,68 %
17,45 %
12,39 %
8,46 %
8,25%

8.069
13.680

58,98 %

N B W N -

Provinciale Staten
woensdag 15 maart 2023

BBB
CDA
VVD
JA21
Partij van de Arbeid

Opkomst:
Kiesgerechtigden:

Provinciale Staten
woensdag 15 maart 2023

N B W N -

BBB

VVD

GroenLinks

Partij van de Arbeid
JA21

Opkomst:
Kiesgerechtigden:

stemmen:

202
164
149
106

61

1.028
1.468

stemmen:

1.918
1.113
1.081
953
637

9.753
13.693

% :

19,67 %
11,41%
11,08 %
9,77 %
6,53 %

71,23 %



